
segunda-feira, 16 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00955 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593-0001-07 

Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803 

 

 

 

PORTARIA/SAAE n.º 042/2022 

 

“Dispõe sobre a nomeação dos integrantes 
da Comissão Permanente”. 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE AMBIENTAL DE JUAZEIRO, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e  

CONSIDERANDO a natureza de entidade autárquica do SAAE Ambiental, 

criada pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas da Lei Complementar 

n.º 021/2017, com autonomia financeira, administrativa e orçamentária; 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n.º 045/2020 c/c Lei Complementar n.º 

024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão Permanente de Licitação do 

SAAE – Serviço de Água e Saneameto Ambiental de Juazeiro, Bahia, os servidores: 

I – Mirtes Christiane Leal Menezes Matrícula n.° 697, PRESIDENTE; 

II – Jailson Barbosa da Silva Matrícula n.° 078, MEMBRO; 

III – Yana Maggie Caldas Matrícula n.° 1433, MEMBRO.  

Art. 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos legais a 04 de maio de 2022. Tornando sem efeito as Portarias 031/2022 e 041/2022 

já publicadas anteriormente. 

GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE, 16 de Maio de 2022. 

 

Britoaldo Alves Bessa 
Diretor-Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69CD25ADE84D3EBA19D43CF14DBC82B8


		2022-05-16T09:21:54-0300




